WR

Ig 	Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
" 	Estado do Riõ de Janeiro

ABINETE DO VEREADOR KAKÁ )
o.'

PROJETO DE LEI N. 299. DE 28 DE NOVEMBRO DE 2018.

Denomina logradouro Público
que menciona.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA, por seus
representantes legais,

REULVE:

Art. 1. Denomina "RUA PALILINO BASILIO DOS SANTOS", a via pública que tem
início na Rua Dl e término na Rua dos Meninos, localizada no Loteamento Parque
D'Aldeia, no Bairro Rua do Fogo, neste Município.

Art. 2. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,

CIENTE

Sala das Sessões, 28 de novembro de ?EIIB.

7

.JUSÉ RICARDO SOARES PINHEIRO
(Kak)

-Vereador — APROVADO
VOT

de7/SPí  /_~9_,  IS 	'4ü

Pe s i de n t,,

I

MAV

Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179— Centro —Te!: (0xx22)2621. 1525